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Zawiadomienie o przystąpieniu do prac legislacyjnych dotyczących projektu uchwały Sejmiku
Województwa Wielkopolskiego zmieniającej uchwałę Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie
utworzenia obszaru ograniczonego użytkowania dla lotniska wojskowego w Powidzu

DSK-III.7021.6.2022                                                                          

Poznań, dnia 26 stycznia 2023 r.

ZAWIADOMIENIE

Wypełniając obowiązek wynikający z ustawy dnia 7 lipca 2005 r. o działalności lobbingowej w procesie
stanowienia prawa (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 248) oraz zarządzenia Nr 40/2016 Marszałka
Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 lipca 2016 r. w sprawie szczegółowego sposobu postępowania z
podmiotami wykonującymi zawodową działalność lobbingową oraz z podmiotami wykonującymi bez
wpisu do rejestru czynności z zakresu zawodowej działalności lobbingowej, informuję o przystąpieniu do
prac nad projektem uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie zmiany uchwały Sejmiku
Województwa Wielkopolskiego w sprawie utworzenia obszaru ograniczonego użytkowania dla lotniska
wojskowego w Powidzu.

Formularz zgłoszenia zainteresowania pracami nad projektem ww. uchwały Sejmiku Województwa
Wielkopolskiego jest dostępny na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu (bip.umww.pl), w zakładce Urząd
Marszałkowski – Lobbing – Informacje ogólne dotyczące lobbingu.

UWAGA: Uprawnionymi do złożenia zgłoszenia są podmioty prowadzące działalność lobbingową
w rozumieniu ustawy dnia 7 lipca 2005 r. o działalności lobbingowej w procesie stanowienie prawa. Do
zgłoszenia należy dołączyć zaświadczenie albo oświadczenie o wpisie do rejestru, o którym mowa w art.
11 ww. ustawy, oraz oświadczenie wskazujące podmiot, na rzecz którego wykonuje się działalność
lobbingową.

wytworzenie informacji: 2023-01-26 Marzena Andrzejewska-Wierzbicka

wprowadzenie informacji do podstrony BIP: 2023-01-27 11:18:02 przez Anna Wojciechowska

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

strona 1/1

http://www.bip.umww.pl/2829215
http://www.tcpdf.org

